АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021 № 3356

О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид
использования земельного участка с кадастровым номером
33:22:011100:1880, местоположение: Владимирская область,

МО город Владимир (городской округ), г.Владимир, ул.Горького, д.87

В  соответствии  со  ст.14  Правил  землепользования  и  застройки
муниципального  образования  (городской  округ)  город  Владимир,
утверждённых  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира
от  31.10.2011  №  183, постановлением  администрации  города  Владимира
от  21.05.2021  №  1174  «Об  утверждении  документации  по  планировке
территории,  ограниченной  ул.Горького,  ул.Белоконской,
проспектом  Строителей,  ул.Мира,  ул.Студенческой  в  г.Владимире,
и  о  признании  утратившими  силу  постановлений  администрации  города
Владимира от 25.12.2017 № 4340, от 15.03.2018 № 470», решением комиссии по
подготовке  проекта  Правил  землепользования  и  застройки  муниципального
образования город Владимир от 24.11.2021 (протокол № 15, п.1) постановляю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования
земельного  участка  (территориальная  зона  О1)  с  кадастровым
номером  33:22:011100:1880,  местоположение:  Владимирская  область,
МО  город  Владимир  (городской  округ),  г.Владимир,  ул.Горького,  д.87, —
многоэтажная жилая застройка (высотная застройка).

2.  Опубликовать  данное  постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением постановления  возложить  на  заместителя
главы  администрации  города,  начальника  управления  архитектуры  и
строительства Сысуева С.А.

Глава города А.С. Шохин